ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГОРОДСКОГО ГОЛОВЫ – НАЧАЛЬНИК
УПРАВЛЕНИЯ АРХИТЕКТУРЫ, ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И

ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ГОРОДА КАЛУГИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.12.2023 № 5573-06-Р

О присвоении  адреса  объекту
адресации,  расположенному  в
г.Калуга по ул.Советская

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от

19.11.2014  № 1221  «Об  утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования

адресов»,  п.28  ч.1  ст.7,  ст.44  Устава  муниципального  образования  «Город  Калуга»,

разрешения  на  строительства  от  20.10.2023  №  40-22-97-2023,  на  основании  п.3.47

Положения  об  управлении   архитектуры,  градостроительства  и  земельных  отношений

города  Калуги,  утвержденного  решением  Городской  Думы  городского  округа  «Город

Калуга» от 01.02.2011 №15

1.  Присвоить  строящемуся  объекту  капитального  строительства  –

многоквартирный жилой 3-этажный дом по ул.Советская в г.Калуге. Дом № 5 ППТ на

земельном  участке  с  кадастровыми  номерами  40:22:152601:224  следующий  адрес:

Российская Федерация, Калужская обл., г.о. «Город Калуга», г.Калуга, ул.Советская,

д.178.

2. Правообладателю объекта адресации произвести работы по установке адресного

указателя в соответствии с настоящим распоряжением.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты внесения сведений об адресе

объекта адресации в государственный адресный реестр.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                                   Ю.В. Ковтун

22.12.2023 Заместитель Городского

Головы - начальник
управления Ковтун Юлия

Вадимовна